
ANCORA PRAHA
®
, s.r.o. 

Květnového vítězství 616 / 63,  149 00 PRAHA 4 - CHODOV 
Tel. 272 940 741, 272 940 750 
Fax. 222 357 777 
E-mail: ancora@ancorapraha.cz  
www.ancorapraha.cz  

ANCORA PRAHA®, s.r.o., se sídlem Květnového vítězství  616/63, 149 00  PRAHA 4 - CHODOV, IČ: 48108073, DIČ: CZ48108073.  
Společnost je zapsána u Krajského obchodního soud v Praze, oddíl C, vložka 15830.  
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. Praha, č.ú  106 100 13 19 / 5500  

 

 
 

Řešení 

Seibu Core Stitch  

 
Revoluce v řezání drátem 

 
Vypadávající části – bolavé místo při řezání drátem. 
Nechat napojení – po řezání jádra zafixovat ručně magnety, lepidlem nebo jinými pomůckami. 
Odříznout napojení – upevňovací přípravky a jádra ručně odstranit. Nebo provést destruktivní 
řezání. A to nejméně tucetkrát, což je velmi nákladné. 
 
Řešení se jmenuje Core Stitch. S tímto patentovaným vynálezem firmy Seibu zafixuje stroj pro 
řezání drátem vypadávají část sám. Během řezání - prostě jen tak mimochodem. Při řezání se 
používají speciální elektrické parametry, díky kterým v horní části obrobku probíhá určitý druh 
pájení, který vypadávající část zafixuje (viz obrázek). Později ji pak lze snadno uvolnit. 
 

Příklad obrobku s Core Stitch. 
Jádra jsou fixována na světlých místech. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zaujali jsme Vás? Kontaktujte nás, naši pracovníci Vám ochotně poradí a zpracují nabídku. 
 
 
ANCORA PRAHA®, s.r.o. 
Květnového vítězství 616 / 63,  149 00 PRAHA 4 - CHODOV 
Tel. 272 940 741, 272 940 750 
Fax. 222 357 777 
E-mail: ancora@ancorapraha.cz  
www.ancorapraha.cz  


